[image: image1.jpg]FACELI

FACULDADE DE ENSINO
SUPERIOR DE LINHARES

Faculdade de Ensnino Superior de Linhares - Faceli

[image: image1.jpg]EDITAL – 013/2010/FACELI
DIVULGA OS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES PARA CURSOS DE GRADUAÇÃO - CADASTRO DE RESERVA – 2011-1.
A Diretora Presidente da Fundação FACELI, mantenedora da Faculdade de Ensino Superior de Linhares - FACELI, no uso de suas atribuições legais, divulga os candidatos selecionados no Processo Seletivo de Contratação Temporária de Professores para Cursos de Graduação - CADASTRO DE RESERVA – 2011-1 nas disciplinas indicadas no Edital nº 011/2010.
Os candidatos selecionados poderão ser convocados, de acordo com as necessidades de contratação de professores em cada disciplina de cada curso, por meio de edital próprio.
Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo.
Linhares, 29 de novembro de 2010
Ana Maria Paraíso Dalvi

Diretor Presidente Fundação Faceli
Anexo I
LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS
	CURSO DE ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

	DISCIPLINA
	CANDIDATOS SELECIONADOS NA ÚLTIMA ETAPA

	Planejamento Estratégico
	José Rodrigues Pereira

	Negociação e Tomada de Decisão
	1º - Reofran Pereira dos Santos
2º - Joathan Cabidelli dos Santos

	Administração da Produção e Operações II
	Não houve candidato classificado

	Gestão e Análise de Investimentos
	Não houve candidato classificado

	Logística Empresarial
	Não houve candidato classificado

LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

	CURSO DE DIREITO –  BACHARELADO

	DISCIPLINAS:
	CANDIDATOS  SELECIONADOS NA ÚLTIMA ETAPA

	Direito Civil VI - (SUCESSÕES)
	Não houve candidato classificado

	Direito processual civil III - (EXECUÇÃO)
	Não houve candidato classificado

	Direito tributário I
	Maria Elizabete Zuchelli

	Direito processual penal I
	Não houve candidato classificado

	Direito processual do trabalho I
	Não houve candidato classificado

	Prática jurídica I - (PRÁTICA CIVEL)
	Rodrigo Santos Neves

	Direito da infância e juventude
	Não houve candidato classificado

	Direitos humanos e cidadania
	Não houve candidato classificado

	Direito processual constitucional
	Não houve candidato classificado

	Ética profissional
	Juliana Gadioli Fabris Ferreira

	Prática jurídica IV-  (prática trabalhista)
	Não houve candidato classificado

	Tutela dos interesses difusos e coletivos
	Ana Maria Rangel

	Oratória
	Não houve candidato classificado

LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

	CURSO DE PEDAGOGIA –  LICENCIATURA

	DISCIPLINAS:
	CANDIDATOS  SELECIONADOS NA ÚLTIMA ETAPA

	Educação de Jovens e Adultos
	Não houve candidato classificado

	Gestão Escolar I: Organização
	Keila  Cuzzuol Pimentel Piol

	Libras II
	Não houve candidato classificado

LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

	CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SILVICULTURA

	DISCIPLINAS
	CANDIDATOS  SELECIONADOS NA ÚLTIMA ETAPA

	Gerenciamento de Sistemas Agroflorestais
	Não houve candidato classificado

	Produção de Mudas
	Não houve candidato classificado

	Paisagismo
	Não houve candidato classificado

	Manejo e Recuperação de Áreas Degradadas
	Não houve candidato classificado